
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2783111

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Lestkov, Domaslav (okres Tachov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej komerčního pozemku, 4866 m?,
Lestkov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 842154 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lestkov, Domaslav (okres Tachov)

Prodej komerčního pozemku, 4866 m?, Lestkov

Prodej i možnost dlouhodobého pronájemu rovinatého pozemku u
lesa na lukrativním místě s nádhernou vyhlídkou na středověký
hrad Krasíkov o výměře 4866 m2 v obci Domaslav. 4 km od
Konstantinových Lázní. Dojezd do Plzně 28minut (Globus) s
možností odkupu části pozemku cca 10 parcel na splátky bez úvěru
a úroků po dohodě s majitelem ideálně pro sportovně založené lidi.
Na pozemku dovedena elektřina (majitel nevyužívá, protože má
vlastní solární systém, který po rozšíření mohou po dohodě noví
vlastníci pozemků využívat zdarma, taktéž vodu z vrtu)! 
Nyní lze využít pozemek pro komerční využití jako například
drobnou výrobu či sídlo společnosti. V budoucnu při změně
územního plánu možná výstavba i RD. Na pozemek vede obecní
prostorná komunikace. 
Zároveň se na pozemku nachází klubová posilovna a připravuje se
i venkovní. A vybudování stálého zázemí po silové i jiné sporty
(tenis, volejbal).Pro nové majitele toto vše bez poplatku.
Cena dle umístění pozemku a domluvy.

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4866

Umístění objektu samota

Doprava silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Občanská vybavenost Sportovní areál

Parkování venkovní stání

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2783111

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Lestkov, Domaslav (okres Tachov)

Druh pozemku pro komerční výstavbuRealitní makléř

Hlavatý Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


